Санкт-Петербургский государственный университет
Физический факультет

ПРОТОКОЛ

заседания учебно-методической комиссии № 4 от 11.03.2014

Присутствовали: председатель учебно-методической комиссии – заместитель декана по
учебно-методической работе, профессор Е.В.Аксенова, члены методической комиссии:
профессор Б.П.Лавров,  профессор А.В.Тюхтин, профессор Н.Н. Филиппов,  доцент С.С.
Власенко, доцент В. Ю. Венедиктов, магистрант 2-го года Ф.А. Николаев, секретарь
учебно-методической комиссии Н.А.Макарова, доцент М.А. Павлейно:

Слушали:

1. Сообщение Председателя УМК Аксеновой Е.В. о новых редакциях
компетентностно-ориентированных учебных планах основной образовательной
программы бакалавриата «Радиофизика» по направлению «Радиофизика» для
приёма в 2011, 2012 и 2013 годах (регистрационные номера 11/5013/1, 12/5013/1,
13/5013/1 соответственно).

Постановили:
1. Рекомендовать Ученому совету одобрить новые редакции компетентностно-

ориентированных учебных планах основной образовательной программы
бакалавриата «Радиофизика» по направлению «Радиофизика» для приёма в
2011, 2012 и 2013 годах (регистрационные номера 11/5013/1, 12/5013/1,
13/5013/1 соответственно).

Председатель учебно-методической комиссии      Е.В. Аксенова

Секретарь учебно-методической комиссии      Н.А. Макарова